
ZARZĄDZENIE NR 35/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY                                                                                                               

z dnia 08 czerwca 2012 roku 

 

W sprawie przeprowadzenia  kontroli problemowej .    

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku, z późn. zm. ) ustawa z dnia 25 października 1991 roku o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity : Dz. U. Nr 13 , poz. 123 z 2001 

roku z późn. zm. ) oraz art. 68 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( tekst jednolity : Dz. 

U. Nr 21, poz. 94 z 1998 roku z póżn. Zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli problemowej  w zakresie – „ umowy cywilnoprawne 

zawarte przez Dyrektora MGOK w Prabutach  w 2011 roku, z których należne 

wynagrodzenie wypłacono ze środków pochodzących z dotacji z budżetu Miasta i Gminy „ . 

2. Pracownicy odpowiedzialni za zadania objęte przedmiotem kontroli zostaną poinformowani 

o zakresie i terminie przeprowadzenia kontroli 

3. Z przeprowadzonej kontroli  winny być sporządzony protokół, który podpisują :  pracownicy 

realizujący zadania objęte przedmiotem  kontroli  i pracownik Urzędu Miasta i Gminy Prabuty 

dokonujący kontroli. 

 

§ 2. 

 

Osobą upoważnioną do dokonania kontroli , w zakresie określonym w § 1 jest pracownik 

Urzędu Miasta i Gminy Prabuty p. Maria Piaskowska – specj. ds. budżetu oświaty. 

 

§ 3. 

Kontrola o której mowa w § 1  zostanie przeprowadzona w dniach od 18 czerwca 2012 roku 

do dnia 22 czerwca 2012 roku. 

§ 4. 

Specjalista ds. księgowości oświatowej p. Maria Piaskowska jest zobowiązana do 

poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o wynikach przeprowadzonych działań 

kontrolnych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


